город Москва

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО

РЕШЕНИЕ

08.09.2017 № 10/6

О согласовании направления
средств стимулирования управы
района Тропарево-Никулино
города Москвы на проведение
мероприятий по установке малых
архитектурных форм (спортивное
оборудование) в 2017 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП
«О стимулировании управ районов города Москвы», обращением управы района Тропарево-
Никулино от 03.08.2017 № И-332/17, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Тропарево-Никулино

города Москвы на проведение мероприятий по установке малых архитектурных форм (спортивное
оборудование) на площадке по адресу: Мичуринский проспект, Олимпийская деревня, дом 14а
(приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа
Тропарево-Никулино.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной
власти города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы, управу
района Тропарево-Никулино города Москвы.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального
округа Тропарево-Никулино С.П. Куликова.

Глава муниципального округа
Тропарево-Никулино                                                                                                         С.П. Куликов

Приложение к решению
Совета депутатов
муниципального округа
Тропарево-Никулино
от 08.09.2017 № 10/6

Локальная смета по установке по установке уличных тренажеров на спортивной

площадке по адресу: Мичуринский проспект, Олимпийская деревня, дом 14а

базовая
цена

текущая
цена

10,37 58,31   тыс.руб
0,24 4,44   тыс.руб

№№
п/п

Шифр
расценки и

коды
ресурсов

Наименование работ и затрат Единица
измерения

Кол-во
единиц

Цена на
ед. изм.

руб.

Попра-
вочные
коэфф.

Коэфф.
зимних
удоро-
жаний

ВСЕГО в
базисном

уровне цен,
руб.

Коэфф.
пересчета и
нормы НР и

СП

Всего в
текущем

уровне цен,
руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 3.47-60-13 МОНТАЖ СКАМЕЙКИ НА ГОТОВОЕ

ОСНОВАНИЕ шт. 1
ЗП 36,79 )*1,15 1,047 44,30 18,11 802,22
ЭМ 11,01 )*1,25 1,047 14,41 7,71 111,10
в т.ч. ЗПМ 2,76 )*1,25 1,047 3,61 18,11 65,42
МР 19,30 1 19,30 4,94 95,34

1,1 Прайс СКАМЬЯ С УПОРОМ/
Цена:7 668/1,18/4,01 = 1 620,52 руб. шт. 1 1 620,52 1 1 620,52 4,01 6 498,29
НР от ЗП % 91 40,31 77 617,71
СП от ЗП % 70 31,01 44 352,98
НР и СП от ЗПМ % 175 6,32 167 109,25
ЗТР чел-ч 3,32 )*1,15 1,047 4,00

2 3.47-60-8 МОНТАЖ БРУСЬЕВ ПАРАЛЛЕЛЬНЫХ/
прим. шт. 1
ЗП 105,34 )*1,15 1,047 126,83 18,11 2 296,98
ЭМ 69,43 )*1,25 1,047 90,87 8,19 744,20
в т.ч. ЗПМ 17,07 )*1,25 1,047 22,34 18,11 404,58
МР 64,70 1 64,70 7,84 507,25

2,1 Прайс БРУСЬЯ ПАРАЛЛЕЛЬНЫЕ/
Цена: 7 100/1,18/ 4,01 = 1 500,49 руб. шт. 1 1 500,49 1 1 500,49 4,01 6 016,96
НР от ЗП % 91 115,42 77 1 768,67
СП от ЗП % 70 88,78 44 1 010,67
НР и СП от ЗПМ % 175 39,10 167 675,65
ЗТР чел-ч 8,23 )*1,15 1,047 9,91

4 3.47-60-13 МОНТАЖ ТРЕНАЖЕРА НА ГОТОВОЕ
ОСНОВАНИЕ/ прим. шт. 1
ЗП 36,79 )*1,15 1,047 44,30 18,11 802,22
ЭМ 11,01 )*1,25 1,047 14,41 7,71 111,10
в т.ч. ЗПМ 2,76 )*1,25 1,047 3,61 18,11 65,42
МР 19,30 1 19,30 4,94 95,34

4,1 Прайс ТРЕНАЖЕР/
Цена: 29 465 /1,18/4,01*1,03 = 6 413,83
руб. шт. 1 6 413,83 1 6 413,83 4,01 25 719,46
НР от ЗП % 91 40,31 77 617,71
СП от ЗП % 70 31,01 44 352,98
НР и СП от ЗПМ % 175 6,32 167 109,25
ЗТР чел-ч 3,32 )*1,15 1,047 4,00

Итого:
НДС-18% 8 862,83
Итого по смете: 58 100,79

49 237,9610 371,84

13 020,382 026,19

27 808,066 569,48

Средства на оплату труда
Составлен(а) в уровне текущих (прогнозных) цен ТСН-2001 ремонт июль 2017 года

8 586,891 776,17

Сметная стоимость